Prefeitura Municipa.lde Icém
ESTADO DE SÃO P~ULO

LEI N2 331/66, ])E 14 DE JUNHO DE 109660-

- ftTId_spoesobre abertura de um cré-
dito especial, para atender des-
pesas efetuadas com a Sern.ana da
Terra e dá outras providênciaso-

----- JOÃO RIB~RO DA SILVEIRA, Prefei
t2 Municipal de Icén, Estado de
S~o Paulo, usando das atribui---
çoes ~ue lhe sao conferidas:-
FAZ SABER ~ue a CÃ1V~ARAmUNICIPAL
decretou e êle promulga a segui~
te lei:-

Fica aberto na LQvisão de Contabilidade da Prefe~
tura Municipal de Icém, um crédito es~ecial,no vã
lor de Cr$ 1000000 (cem flil cruzeiros), para aten
der despesas efetuadas na Semana da Terra, atra-=
vés o Instituto Brasileiro de Ref6rma Agráriao-

Artigo 22 - Para atender a gobertura do presente crédito, as
despesas correrao por--conta das anulaçoes efetua-
das pela Lei nQ 326/66, de 14 de junho de 109660-

Artigo 12 -

Artigo 32 - Est~ lei entrará em vigôr, a_partir de sua publi-
caça0, revogadas as disposiçoes em contrárioo-

P. Mo de Icén,30 de junho de 1.966.-

~
JOÃO MBEIRO DA SILVEIRA

PREFEI TO r,1UNICIPAI,

/Registrad~ e pu lia /da na Secretaria da
e, afixada, no 1/0'- e oostume , em data

I

Prefeitura Municipal
aup r-a ,»